
y 

  

, * 

Su PERINTENDENCIA 
Los RIMAS A VIA IRA 

RESOLUCIÓN No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2016- 1 6 4 b 

AB. EDITH MENDEZ MENDEZ 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1521 de 31 de julio de 2015, se declaró inactivas a varias 
compañías, entre las que se encuentra la compañía CANOLACROPS S.A., con domicilio en el DM de Quito, por estar 
incursa en la disposición prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías; 

QUE mediante Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0957 de 12 de abril de 2016, se declaró disueltas por inactividad 
a varias compañías, entre las que se encuentra la compañía CANOLACROPS S.A., de acuerdo con el inciso tercero del Art. 

360 de la Ley de Compañías, resolución que no se ha inscrito en el Registro Mercantil; 

QUE de conformidad con la información constante en el sistema web institucional, al 11 de julio de 2016, la referida 
compañía ha presentado la información exigida por artículo 20 de la Ley de Compañías, superando con ello la causal que 
motivó su disolución; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-14-006 de 06 de febrero de 2014 y SCVS- 
¡RQ-DRAF-TH-2016-082 de 9 de junio de 2016; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO, en las Resoluciones Masivas de Inactividad No. SCVS-IRQ-DRASD-SD- 

2015-1521 de 31 de julio de 2015 y Masiva de Disolución por Inactividad No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0957 de 12 de 
abril de 2016, en lo que corresponde a la compañía CANOLACROPS S.A., por haber superado la causal que motivó tales 
declaratorias. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que la presente resolución se publique, por una sola vez, en el sitio web institucional 

de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, de conformidad con el segundo inciso de la Disposición General 

Primera de la Resolución No. SC.IJ.DJDL.Q.2013.013 de 25 de noviembre de 2013, que contiene el “Reglamento sobre 
inactividad, disolución, liquidación, reactivación y cancelación de las compañías anónimas, de economía mixta, en 

comandita por acciones y de responsabilidad limitada y cancelación del permiso de operación de sucursales de compañías 

extranjeras”, publicada en el Registro Oficial No. 143 el 13 de diciembre de 2013, reformada el 21 de julio de 2014. Con la 

publicación de la presente resolución en la forma dispuesta, se tendrá por cumplida la notificación a la compañía 

CANOLACROPS S.A. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución, al Jefe del Departamento Jurídico de la 

Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y al Director Financiero del |. Municipio del DM de Quito, para los 
fines consiguientes. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros en el Distrito 
Metropolitano de Quito, a 1 2 JUL 2015 

    
NDEZ MENDEZ 

FMAA. 
Ref. 1122 
Exp. 143395 
Tr. S/N



  

1. 

"REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 

DE REPERTORIO: 

FECHA DE 

DE 

REGISTRO: 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 51762 

LM 
*83989120QHUu6AxZ* 

  Il 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

37049 

016 

3899 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1792348080001 / | KUMIKO S.A. COMPAÑIAS 

1792340497001 ALIMENTOS Y SERVICIOS COMPAÑIAS 

y ALIBARROBRASA S.A. 

1792341817001 / MARALPROYECTOS Y COMPAÑIAS 

CONSTRUCCIONES S.A. 

1792352819001 SPECIALIZED INDUSTRIAL COMPAÑIAS 

/ SERVICES SPECIEINDUSTRIES: 

S.A 

1792353815001 SERVICIOS COMPAÑIAS 

Í| ELECTROMECANICOS 
ELECMEC CIA, LTDA 

1792346045001 /f IDITRABAHAQ CIA. LTDA: COMPAÑIAS 

1792351502001 | FUGUSOFTWARE S.A. COMPAÑIAS 

1792335272001 COMUNICACION COMPAÑIAS 

l VISUALESTRATEGY CIA. LTDA. 

1792338956001 [| AEJM SOLUCIONES COMPAÑIAS 

INTEGRALES S.A. 

1792339065001 BARILOCHEFOOD SERVICES COMPAÑIAS 

( S.A. 

1792352428001 COMERCIALIZADORA COMPAÑIAS 

/ STARPACK CIA. LTDA. 

1792352576001 [FIELD SERVICE INGENIERIA COMPAÑIAS 

S.A, 

1792347718001 /| PROALIMAR CIA LTDA COMPAÑIAS 

1792434815001 CONSTRUDEXTRA CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792340225001 / QUALITY PROFESSIONAL COMPAÑIAS 

SERVICES CONSULTORES CIA. 

LTDA. 

1792364442001 ( | TYCONCORP CIA LTDA COMPAÑIAS 

1792352436001 A CABENA S.A. COMPAÑIAS 

1792344409001 / DEBLANING S.A. COMPAÑIAS         
  

Página 1 de 5 

 



REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

MERCANTIL 
QUITO 

1792354439001 Y IBERVIAS S.A. COMPAÑIAS 
1792339359001 INTRAECUA INTERNATIONAL | COMPAÑIAS 

Á TRADING ECUADOR S.A. 
1792334780001 CONSTRUCTORA Y COMPAÑIAS 

/f DESARROLLO INMOBILIARIO 
CONSTRUWHASI CIA. LTDA. 

1792336961001 INMOBILIARIA DE BIENES Y COMPAÑIAS 
Í SERVICIOS PLUSBIENES S.A. 

1792350506001 DEPORTSPORT PROMOTORES | COMPAÑIAS 
A DEPORTIVOS CIA. LTDA. 

1792348609001 TRIEDAV CIA. LTDA COMPAÑIAS 
1792353505001 Í KILATESGOLD S.A. COMPAÑIAS 
1792352584001 CAMPO ESTABILIZACIONES COMPAÑIAS 

/ CIA. LTDA. 
1792355672001 INTERNATIONAL WOODS OF | COMPAÑIAS 

/| ECUADOR, EXPORTACIONES 
S.A. 

1792349419001 DESARROLLOS COMPAÑIAS 
¿| FOTOVOLTAICOS DE ECUADOR 

S.A. 
1792351065001 MAERINSTALACION, COMPAÑIAS 

MODERNIZACION, 
/ REPARACION DE ESCALERAS Y 

ASCENSORES CIA. LTDA. 
1792348781001 ¡| CORPORACION TEXTIL COMPAÑIAS 

CORPLANTEXT:L CIA, LTDA. | 
1792341182001 A SAIPROMOTORES CIALTDA | COMPAÑIAS 
1792345502001 A BIOPOLYMERS S.A. COMPAÑIAS 
1792344476001 DISPROALYBE DISTRIBUIDORA | COMPAÑIAS 

[PE PRODUCTOS 
ALIMENTICIOS Y BEBIDAS CIA. 
LTDA. 

1792347009001 A SOLUCIONES DE EMPAQUES — | COMPAÑIAS 
EMBAFAST CIA LTDA 

1792337453001 PRONTOGESTION ASESORIA | COMPAÑIAS 
/ | JURIDICA Y GESTION 

EMPRESARIAL CIA LTDA 
1792341477001 INDUSTRIAS SANCHEZ DIAZ. | COMPAÑIAS 

DESARROLLO DE 
APLICACIONES ESPECIALES Y 
CONTROLES S.A. 

1792353173001 [/ MYLTCEVANA COMPAÑIAS 
COMERCIALIZADORA C.A. 

1792338751001 SERVICIOS INTEGRALES COMPAÑIAS         

Página 2 de 5



a 

REGISTRO 
8 MERCANTIL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

QUITO 
LTDA. 

1792350727001 COMPAÑÍA PARA COMPAÑIAS 

/, ELABORACION DE PROYECTOS 

Y DESARROLLO ECUATORIANO 

PROYDE CIA.LTDA. 

1792341388001 EMPRESA DE TURISMO COMPAÑIAS 

INFOKONDOR TOUR CIA. 

LTDA. 

1792353238001 YVCADENA ZAVALA E HIJOS COMPAÑIAS 

/ CIA.LTDA. 

1792344883001 SHENGLI HIGHLAND COMPAÑIAS 

Í SERVICIOS PETROLEROS S.A. 

1792340411001 y ATUSATRADE IMPORT 8: COMPAÑIAS 

EXPORT CIA. LTDA. 

1792335450001 / YASADVENTURES CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792348234001 MULTIEFFECTS CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792343623001 GOLDEREC ASSOCIATES COMPAÑIAS 

A PROYECTOS Y CONSULTORIA 
S.A. 

1792343801001 MATERIAPUBLICIT CIA. LTDA, | COMPAÑIAS 

1792341558001 CONTELGAS C.A. COMPAÑIAS 

A CONSTRUCCION, 

TELECOMUNICACIONES Y'GAS 

1792349907001 / SCHUTZMANN SEGURIDAD COMPAÑIAS 

CIA. LTDA. 

1732352479001 A TERADEPORTES CIA LTDA COMPAÑIAS 

1792355540001 A TICARET MARKET CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 

1792352851001 / FENEVENGLASS COMPAÑIAS 

IMPORTACIONES CIA. LTDA. 

1792343240001 A AKTERING CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1792345357001 CCiMPAÑIA DE COMPAÑIAS 

/ CONSTRUCCIONES CIVILES 

URBANISTICAS CONCIURBE 

S.A. 

1792341736001 CONSULTORA AMBIENTAL COMPAÑIAS 

GREEN POINT 

ENVIRONMENTAL 

CONSULTING S.A.       
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
  

DATOS NOTARIA: NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 
  

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:   COMUNICACION VISUALESTRATEGY CIA. LTDA. 
  

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA:   | quiTO     

Página 4 de 5



- REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

MERCANTIL 
- QUITO 

ELECTRONICOS 
Í ESPECIALIZADOS SERVISIELCE 

CIA. LTDA. 
1792348846001 | CORVASAL ABOGADOS 8: COMPAÑIAS 

/| CONSULTORES CIA. LTDA. 
1792339936001 | ENERLIM CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1792354870001 URLEVI MULTISERVICIOS CIA. | COMPAÑIAS 

4 LTDA. 
1792340055001 dl FAYATEC 8, ASOCIADOS S.A. COMPAÑIAS 
1792347467001 COMERCIALIZADORA PALADIN | COMPAÑIAS 

S.A. COMPALADIN 
1792345375001 COMPAÑIA COMPAÑIAS 

[| EMPRENDIMIENTO SERVICIOS 
INSUMOS Y PRODUCTOS ESIP 
S.A 

1792351926001 GEOMATICA Y AMBIENTE COMPAÑIAS 
/ INVESTIGACIONES APLICADAS 

LIMA CEVALLOS CIA. LTDA. 
1792335329001 BUNKER LOGISTICS COMPAÑIAS 

/ IMPORTADORA Y 
EXPORTADORA CIA. LTDA. 

1792337682001 CORPORACION COMPAÑIAS 
/| INTERNACIONAL ESCORINTER 

CIA. LTDA. 
1792336805001 [| TRISQUEL SPA S.A. COMPAÑIAS 

1792346118001 ÑUCANCHI PAKCHA COMPAÑIAS 

OPERADORA INTERNACIONAL 
CIA. LTDA. 

1792352266001 CIDETRAC COMPAÑIA DE COMPAÑIAS 
/| IMPORTACIONES Y 

DISTRIBUCION EN EL 
ECUADOR CIA. LTDA. 

1792350549001 Y FELIZTRAVEL CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1792342422001 13G TECNOLOGIAS S.A. COMPAÑIAS 

/ ONTOTEC 
1792346096001 A VEARCOLOGISTICA CIA LTDA | COMPAÑIAS 
2390008816001 Á ESTIATURISMO CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1792335167001 A PARRICARNESITAS S.A. COMPAÑIAS 
1792345901001 / PROVEPAN CIA.LTDA COMPAÑIAS 
1792340284001 A NUBISAPARTNERS S.A. COMPAÑIAS 
1792341361001 ¡| EMPRESA DE TURISMO COMPAÑIAS 

ECOLOGICO ECODOOR CIA. 
LTDA. 

1792351375001 AWAYLOGISTICS ANDINA CIA. | COMPAÑIAS     

Página 3 de 5



REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 
4. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCION SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0957 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN CON 

FECHA:12/04/2016..- RESOLUCION SCVS-IRQ-DRASD-SD-2016-1902 ANTE LA SUBDIRECTORA DE 

DISOLUCIÓN CON FECHA:03/08/2016..- SE ADJUNTA RESOLUCION SCVS-IRQ-DRASD-SD-2016-1646 ANTE 

LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN CON FECHA:12/07/2018..- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS 

INSCRIPCIONES.. VER ANEXO N? 1..- 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

MPOS QUE SE ENCUENTRAN | CO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
RIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. sb 

> E es 

  

  

  
    INVALIDA, LOS 

PROCESO DE IAS   
  FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 6 DÍA(S/DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 $ A    

  

A ELIZABET, CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019- Pen E 

Página 5 de 5



. 
C
N
 

a 

É 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

ANEXO N21 

RESOLUCION TRÁMITE 

957 51762 

N? RUC RAZON SOCIAL INSC | TOMO | FECHA. INSC. 
1 1792335272001 [COMUNICACION VISUALESTRATEGY CIA.LTDA. 2697 | 142 | 11/08/2011 

2 1792335157001  |PARRICARNESITAS S.A. 3057 | 142 | 12/09/2011 

3 1792334780001 [CONSTRUCTORA Y DESARROLLO INMOBILIARIO CONSTRUWHASI CIA.LTDA. 3113 | 142 | 15/09/2011 
4 1792335450001  |YASADVENTURES CIA.LTDA. 3010 | 142 | 07/09/2011 

5 1792335329001  |BUNKER LOGISTICS IMPORTADORA Y EXPORTADORA CIA.LTDA. 3054 | 142 | 12/09/2011 

6 1792336805001  |TRISQUEL SPA S.A 3160 | 142 | 20/09/2011 
7 1792336961001 [INMOBILIARIA DE BIENES Y SERVICIOS PLUSBIENES S.A. 3222 | 142 | 23/09/2011 

8 1792337453001  |PRONTOGESTION ASESORIA JURIDICA Y G2STION EMPRESARIAL CIA.LTDA. 387 | 140 | 10/02/2009 
g 1792338751001 [SERVICIOS INTEGRALES ELECTRONICOS ESPECIALIZADOS SERVISIELCE CIA.LTDA. 2810 | 142 | 23/06/2011 

10 1792337682001  |CORPORACION INTERNACIONAL ESCORINTER CIA.LTDA. 3398 | 142 | 06/10/2011 

11 1792339936001  |JENERLIM CIA.LTDA. 2035 | 142 | 23/06/2011 
12 1792339065001  |BARILOCHEFOOD SERVICES S.A. 3155 | 142 | 20/09/2011 

13 1792340411001  |ATUSATRADE IMPORT 8, EXPORT CIA.LTDA. 3322 | 142 | 03/10/2011 

14 1792345375001  |COMPANÍA EMPRENDIMIENTO SERVICIOS INSUMOS PRODUCTOS ESIP S.A. 2987 | 142 | 06/09/2011 
15 1792340497001 [ALIMENTOS Y SERVICIOS ALIBARROBRASA S.A. 3503 | 142 | 14/10/2011 

16 1792338956001  |AEJM SOLUCIONES INTEGRALES S.A. 3548 | 142 | 19/10/2011 
17 1792344883001  |[SHENGLI HIGHLAND SERVICIOS PETROLEROS S A. 3414 | 142 | 07/10/2011 

18 1792341361001  |EMPRESA DE TURISMO ECOLOGICO ECODOOR CIA.LTDA. 3063 | 142 | 12/09/2011 

19 1792341388001  |EMPRESA DE TURISMO INFOKONDOR TOUR CIA.LTDA. 3062 | 142 | 12/09/2011 
20 1792339352001  |INTRAECUA INTERNATIONAL TRADING ECUADOR S.A. 3524 | 142 | 17/10/2011 

21 1792354870001 — |URLEVI MULTISERVICIOS CIA.LTDA. 3543 | 142 | 18/10/2011 
22 1792340225001 [QUALITY PROFESSIONAL SERVICES CONSULTORES CIA.LTDA. 3513 | 142 | 17/10/2011 

23 1792340055001  |FAYATEC € ASOCIADOS S.A. 3649 | 142 | 26/10/2011 

24 1792341183001  |SAIPROMOTORES CIA.LTDA. 3636 | 142 | 24/10/2011 
25 1792340284001  [|NUBISAPARTNERS S.A. 3634 | 142 | 24/10/2011 

26 1792345502001 — |BIOPOLYMERS S.A. 3238 | 142 | 26/09/2011           
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

27 1792341736001 [CONSULTORA AMBIENTAL GREEN POINT ENVIRONMENTAL CONSULTING S.A. 3673 | 142 27/10/2011 

28 2390008816001  [ESTIATURISMO CIA.LTDA. 3334 | 142 | 03/10/2011 

29 1792348846001  [CORVASAL ABOGADOS € CONSULTORES CIA.LTDA. 3678 | 142 28/10/2011 

30 1792341477001 [INDUSTRIAS SANCHEZ DIAZ APLICACIONES ESPECIALES Y CONTROLES S.A. 3652 | 142 26/10/2011 

31 1792341558001  |CONTELGAS C.A. CONSTRUCCION, TELECOMUNICACIONES Y GAS 3608 | 142 21/10/2011 

32 1/92342422001  [13G TECNOLOGIAS S.A. ONTONEC 3651 | 142 26/10/2011 

33 1792343240001  |JKTERING CIA.LTDA. 3454 | 142 11/10/2011 

34 1792434815001 |CONSTRUDEXTRA CIA.LTDA. 3604 | 142 21/10/2011 

35 1792341817001 |MARALPROYECTOS Y CONSTRUCCIONES S.A. 3674 | 142 28/10/2011 

36 1792344409001 |DEBLANING S.A. 1656 | 142 20/05/2011 

37 1792343801001  |MATERIAPUBLICIT CIA.LTDA. 3884 | 142 17/11/2011 

38 1792343523001  |GOLDEREC ASSOCIATES PROYECTOS Y CONSULTORIA S.A. 3871 | 142 16/11/2011 

39 1/92348080001 —¡KUMIKO S.A. 3656 | 142 | 26/10/2011 

40 1792345367001 ¡COMPAÑÍA DE CONS1RUCCIONES CIVILES URBANISTICAS CONCIURBE S.A. 3800 | 142 10/11/2011 

41 1792344476001  |DISPROALYBE DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y BEBIDAS CIA.LTDA. 3966 | 142 | 23/11/2011 

42 1792346118001  |ÑUCANCHI PAKCHA OPERADORA INTERNACIONAL CIA.LTDA. 3765 | 142 | 08/11/2011 

43 1792345901001  |PROVEPAN CIA.LTDA. 3919 | 142 21/11/2011 

44 1792346045001  |IDITRABAHAA CIA.LTDA. 2874 | 142 29/08/2011 

45 1792347718001 ¡PROALIMAR CIA.LTDA. 4023 | 142 | 28/11/2011 

46 1792348234001  ¡MULTIEFFECTS CIA.LTDA. 3596 | 142 21/10/2011 

47 1702346096001  |VEARCOLOGISTICA CIA.LTDA. 4038 | 142 28/11/2011 

48 1/92347467001 [COMERCIALIZADORA PALADIN S.A. COMPALADIN 3726 | 142 | 01/11/2011 

49 1792347009001  |SOLUCIONES DE EMPAQUES EMBAFAST CIA.LTDA. 3070 | 142 13/09/2011 

50 1792364442001 |IYCONCORP CIA.LTDA. 4054 | 142 29/11/2011 

51 1792349419001 [DESARROLLOS FOTOVOLTAICOS DE ECUADOR S.A. 4085 | 142 | 30/11/2011 

52 1792348609001  |TRIEDAV CIA.LTDA. 4033 | 142 28/11/2011 

53 1792352436001  |CABENA S.A. 3936 | 142 21/11/2011 

54 1792348714001  |CANOLACROPS S.A. (SE DEJA SIN EFECTO) 3908 | 142 18/11/2011 

55 1792352266001  |CIDETRAC COMPAÑÍA DE IMPORTACIONES Y DISTRIBUCION EN EL ECUADOR CIA.LTDA. 3754 | 142 | 08/11/2011 

56 1792349907001  |[SCHUTZMANN SEGURIDAD CIA.LTDA. 4174 | 142 | 09/12/2011 

MAERINSTALACION, MODERNIZACION, REPARACION DE ESCALERAS Y ASCENSORES 

57 1792351065001 — |CiA.LTDA. 3558 | 142 16/11/2011             

¿En nacional, Le 4. 

e Eo, TS Da 

9 % 
E 
o 
a Py 

e aa a 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

              

58 1792348781001 [CORPORACION TEXTIL COSPLANTEXTIL CIA.LTDA. 4334 | 142 21/12/2011 

59 1792354439001  JIBERVIAS S.A. 3949 142 22/11/2011 

60 1792350506001 |DEPORTSPORT PROMOTORES DEPORTIVOS CIA.LTDA. 4422 142 27/12/2011 

61 1792351375001  ¡AWAYLOGISTICS ANDINA CIA.LTDA. 4425 142 27/12/2011 

62 1792350545001  |FELIZTRAVEL CIA.LTDA. 4467 | 142 28/12/2011 

COMPAÑÍA PARA ELABORACION DE PROYECTOS Y DESARROLLO ECUATCRIANO PROYDE 

63 1792350727001 — |CIA.LTDA. 4351 142 22/12/2011 

64 1792351502001 |FUGUSOFTWARE S.A. 4366 142 23/12/2011 

65 1792352470001  |TERADEPORKTES CIA.LTDA. 4458 142 28/12/2011 

66 1792351935001  |GEOMATICA Y AMBIENTE INVESTIGACIONES APLICADAS LIMA CEVALLOS CIA.LTDA. 3715 142 01/11/2011 

67 1792352576001 [FIELD SERVICE INGENIERIA S.A, 48 143 11/01/2012 

68 1792355672001 [INTERNATIONAL WCO05S OF ECUADOR, EXPORTACIONES S.A. 4391 142 26/12/2011 

69 1792352428001 [COMERCIALIZADORA STANPACK CIA.LTDA. 78 143 17/01/2012 

70 1792352584001 [CAMPO ESTABILIZACIONES CIA.LTDA. 41 143 10/01/2012 

71 1792352851001  |FENEVENGLASS IMPORTACIONES CIA.LTDA. 82 143 17/01/2012 

72 1792352819001  |SPECIAL:ZED INDUSTRIAL SERVICES SPECIElNDUSTRIES S.A. 4083 142 30/11/2011 

73 1792353173001  |MYLTCEVANA COMERCIALIZADORA C.A. 14 143 04/01/2012 

74 1792353232001 ¡[CADENA ZAVALA E HIJOS CIA.LTDA. 132 143 20/01/2012 

75 1702355540001 |TICARET MARkeT CIA.LTDA. 117 143 19/01/2012 

76 1792353505004  |KILATESGOLD S.A. 106 143 19/01/2012 

77 1792353815001  ISERVICIOS FLECTROMECANICOS ELECMEC CIA.LTDA. 149 143 23/01/2012 
  

   


